A se adresa în patru săptămāni la autoritățile competente.

— Un post de scriitor la tribunalul reg. din Dobrișin. A se adresa în patru săptămāni la autoritățile competente.

— Un post de practicant în drept cu diurnă la judecătoria cerc. din Verșeș. A se adresa în două săptămāni la autoritățile competente.

Călendarul zilei

22 Decembrie 1890 (3 Ianuarie 1891). Julian: Anastasia. Gregorian: Geneveva. Soarele: rēzare 7.49, apune 4.12

Buletin meteorologic.

Sibiũ, 2 Ianuarie n. 6 oare dimiteașă.

Presiunea atmosf. în mm. (Mediulunar 767.1) Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcțiunea vântului
Observat Diferența din presiune
734.1 -1.0 -10.8 -7.6-18.9 80